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TOTAL A PAGAR:

FECHA DE VENCIMIENTO:

N° DE CLIENTE:

ESTADO DE CUENTA

AL:

CARGOS A ABONAR

Sr/a:

Domicilio:

FORMA DE PAGO:
FECHA:
PERIODO:
I.V.A:
CUIT N°:

ZONA:

CONCEPTOS IMPORTE

TOTAL A PAGAR:

INFORMACIÓN
PARA EL CLIENTE

TOTAL

ORIGINAL

PARA EL CLIENTE

PARA EL CLIENTE

PARA EL BANCO

PARA EL BANCO PARA LA EMPRESA

PARA LA EMPRESA

COMPROBANTE COMPROBANTE

COMPROBANTE

COMPROBANTE

COMPROBANTECOMPROBANTE

VENCIMIENTO

VENCIMIENTO

VENCIMIENTO

VENCIMIENTO VENCIMIENTO

VENCIMIENTO

IMPORTE

IMPORTE

IMPORTE

IMPORTE IMPORTE

IMPORTE

CATALANI NICOLAS ESTEBAN

PRIMERA JUNTA 2649 - 
SAN MIGUEL - CP. 1663

Nro. de Pago Electrónico: 285444040

VER TV S.A.
Av.Pte Perón 1783 - C.P 1663 San Miguel 
IVA RESP. INSCRIPTO

FECHA: 29-01-1992 
C.U.I.T: 30-64948739-8 Ing. Brutos : 30-64948739-8 
Inicio de actividades 29-01-1992B
FAC: 0013-09827287

Efectivo
01/11/2016

11/2016
Consumidor Final

SM02

$ 399,00

10/11/2016

85444040

22/10/2016

Saldo anterior $ 0,00

Factura actual $ 399,00

$ 399,00

Estimado cliente Tri: 
Le informamos que por falta de 
pago, a los 30 días corridos 
posteriores al vencimiento, 
suspenderemos las llamadas 
salientes y a los 60 días corridos de 
dicho vencimiento daremos de baja 
el servicio, según Art.49 del 
RGCSBT.

Servicios de Internet
20 Megas

CONCEPTOS DE TELEFONÍA FACTURADOS POR CUENTA Y ORDEN DE 
TELMEX ARGENTINA S.A

Orientación al consumidor Provincia de Buenos 
Aires 0800-222-9042

399,00

$ 399,00

2858544404009827287

2858544404009827287

2858544404009827287

2858544404009827287

2858544404009827287

2858544404009827287

10/11/2016

10/11/2016 10/11/2016

10/11/2016 10/11/2016

10/11/2016

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 399,00

$ 399,00$ 399,00

285098272874440400000090

285098272874440400399010

Nro. CAE: 66438888465927
Venc. CAE: 10/11/2016

TOTAL

Eventuales discrepancias con el contenido de esta factura deberán ser comunicados dentro de los 60 días de su emisión

Codigo N°6

laura riera

laura riera

laura riera


